
OKUL SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ YAHYALI Ömer Emine Akın Anadolu Lisesi KUVARS YKS 2. OTURUM - AYT 02 (ON04-SS.32AYT02) 52 52 52 1636

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2

Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Felsefe GrubuDin Kül. ve Ahl. Bil. Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 6,73 7,23 4,93 3,64 2,34 3,05 1,89 1,53 1,51 3,13 2,41 2,53 3,08 2,91 2,35 0,38 0,84 0,17 1,20 2,01 0,70 2,27 0,99 2,02 22,32 20,26 17,26 178,6 218,7 194,0

Okul Ortalaması 8,76 8,20 6,71 3,84 1,98 3,35 1,91 1,22 1,61 2,70 1,96 2,21 3,70 2,37 3,11 0,52 0,59 0,37 1,56 1,85 1,09 3,00 0,96 2,76 25,99 19,13 21,21 188,9 181,9 207,7

KATILIMLAR

1 212 İREM AKAR 12A 4 2 3,50 1 0 1,00 3 2 2,50 8 4 7,00 158,4 552 304,9 233 221,2 361

2 211 ZEYNEP BAYRAKTAR 12A 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 13 2 12,50 193,9 237 249,5 423 202,3 577

3 230 KEVSER ŞAHBAZ 12A 2 0 2,00 2 0 2,00 138,7 757 233,8 484 188,0 784

4 205 ÖZGE TOPAL 12A 7 5 5,75 4 1 3,75 0 1 -0,25 11 7 9,25 154,8 579 233,5 485 207,3 507

5 196 SILA BİLEK 12A 11 5 9,75 4 1 3,75 4 0 4,00 19 6 17,50 181,7 330 223,5 523 244,7 200

6 224 RAMAZAN KURT 12B 17 7 15,25 9 1 8,75 4 2 3,50 30 10 27,50 221,9 121 210,2 604 353,7 5

7 175 HİLALEĞERCİ 12A 4 5 2,75 2 0 2,00 2 0 2,00 8 5 6,75 145,7 672 205,7 641 210,3 484

8 159 AYŞEGÜL COŞKUN 12A 1 2 0,50 1 1 0,75 1 0 1,00 2 0 2,00 5 3 4,25 139,1 752 195,1 711 152,6 1360

9 184 FATİH ARSLAN 12B 13 11 10,25 8 2 7,50 5 1 4,75 26 14 22,50 204,5 187 193,0 725 310,4 27

10 154 GÖKÇE TÜRK 12A 2 2 1,50 2 2 1,50 119,9 859 188,6 762 148,8 1404

11 208 RAVZA SETTAR 12A 5 5 3,75 1 1 0,75 2 3 1,25 8 9 5,75 145,9 669 186,7 773 175,5 975

12 219 RÜVEYDA VURAL 12C 9 3 8,25 5 0 5,00 2 0 2,00 16 3 15,25 172,8 407 179,4 835 253,9 157

13 111 EREN MARANGOZ 12A 2 0 2,00 1 1 0,75 3 1 2,75 130,5 803 175,5 863 157,7 1276

14 233 SENA ÖZŞAHİN 12C 18 5 16,75 3 3 2,25 2 2 1,50 23 10 20,50 190,8 256 169,8 910 276,3 77

15 84 MUSTAFA KARAKOÇ 12C 11 9 8,75 2 1 1,75 1 3 0,25 14 13 10,75 167,5 456 168,0 930 224,4 335

16 238 ABDULLAH AKAY 12C 13 8 11,00 9 1 8,75 3 3 2,25 4 3 3,25 6 2 5,50 0 1 -0,25 1 0 1,00 36 18 31,50 252,2 62 167,8 933 283,3 62

17 116 FATMA GÜÇLÜ 12B 9 11 6,25 5 3 4,25 3 2 2,50 17 16 13,00 170,4 426 167,0 937 235,0 266

18 115 OSMAN SÜRMELİ 12C 11 13 7,75 5 5 3,75 2 4 1,00 18 22 12,50 175,0 391 165,2 954 230,5 297

19 172 NUR 12C 12 9 9,75 7 2 6,50 3 1 2,75 8 2 7,50 8 2 7,50 2 1 1,75 4 4 3,00 5 1 4,75 49 22 43,50 312,5 8 155,9 1036 254,3 156

20 221 SENA BAŞ 12B 4 6 2,50 1 1 0,75 1 0 1,00 1 0 1,00 0 2 -0,50 0 1 -0,25 3 3 2,25 4 2 3,50 14 15 10,25 167,4 457 154,7 1049 177,5 943

21 243 BATUHAN KALEM 12C 11 12 8,00 8 2 7,50 3 3 2,25 1 1 0,75 3 4 2,00 0 1 -0,25 2 0 2,00 4 2 3,50 32 25 25,75 226,7 108 154,5 1050 246,5 196

22 232 ŞEYMA ÜNLÜ 12B 12 11 9,25 4 2 3,50 2 3 1,25 18 16 14,00 168,6 444 154,5 1052 227,3 314

23 112 SEHER GİDER 12B 9 15 5,25 5 2 4,50 0 4 -1,00 14 21 8,75 155,8 572 154,2 1058 200,0 606

24 228 FURKANCAN SOYDAN 12B 14 9 11,75 5 4 4,00 4 2 3,50 6 3 5,25 6 0 6,00 35 18 30,50 246,8 70 151,8 1082 251,5 169

25 226 FATMA GÜLDOĞAN 12B 12 10 9,50 4 2 3,50 3 2 2,50 4 0 4,00 5 4 4,00 0 1 -0,25 3 2 2,50 5 1 4,75 36 22 30,50 250,7 65 146,2 1159 227,8 312

26 217 BEYZA VURGEÇ 12B 4 6 2,50 3 2 2,50 1 0 1,00 2 1 1,75 2 0 2,00 1 1 0,75 3 3 2,25 2 0 2,00 18 13 14,75 181,6 331 145,6 1174 161,0 1223

27 143 AYŞE NİSA BENLİ 12C 9 9 6,75 7 2 6,50 2 1 1,75 18 12 15,00 168,7 443 144,4 1188 222,0 353

28 161 MUSA DEMİR 12C 15 8 13,00 9 1 8,75 5 1 4,75 6 3 5,25 9 2 8,50 0 1 -0,25 3 1 2,75 4 2 3,50 51 19 46,25 306,8 11 143,8 1199 287,1 54

29 10 BETÜL ÇOBAN 12A 6 8 4,00 0 2 -0,50 0 1 -0,25 0 2 -0,50 0 3 -0,75 1 3 0,25 3 3 2,25 10 22 4,50 141,3 731 142,9 1213 160,1 1240
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OKUL SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ YAHYALI Ömer Emine Akın Anadolu Lisesi KUVARS YKS 2. OTURUM - AYT 02 (ON04-SS.32AYT02) 52 52 52 1636

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2

Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Felsefe GrubuDin Kül. ve Ahl. Bil. Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 6,73 7,23 4,93 3,64 2,34 3,05 1,89 1,53 1,51 3,13 2,41 2,53 3,08 2,91 2,35 0,38 0,84 0,17 1,20 2,01 0,70 2,27 0,99 2,02 22,32 20,26 17,26 178,6 218,7 194,0

Okul Ortalaması 8,76 8,20 6,71 3,84 1,98 3,35 1,91 1,22 1,61 2,70 1,96 2,21 3,70 2,37 3,11 0,52 0,59 0,37 1,56 1,85 1,09 3,00 0,96 2,76 25,99 19,13 21,21 188,9 181,9 207,7

KATILIMLAR

30 140 ELİF KEL 12C 8 12 5,00 3 5 1,75 2 1 1,75 13 18 8,50 147,7 650 142,8 1215 187,1 796

31 206 KARACA 12B 7 8 5,00 2 1 1,75 4 0 4,00 1 2 0,50 5 4 4,00 0 1 -0,25 1 2 0,50 2 0 2,00 22 18 17,50 190,2 260 141,7 1232 190,8 742

32 246 AYŞE HİLAL ÇAKIR 12C 8 10 5,50 3 2 2,50 3 2 2,50 4 2 3,50 1 0 1,00 19 16 15,00 172,7 408 141,2 1237 195,6 680

33 158 NURGÜL YALLI 12B 5 10 2,50 1 2 0,50 6 12 3,00 125,7 846 140,0 1257 154,6 1330

34 195 İREM ÖLER 12C 10 11 7,25 5 2 4,50 3 1 2,75 5 5 3,75 7 1 6,75 1 0 1,00 3 2 2,50 34 22 28,50 239,9 78 139,8 1261 214,8 437

35 113 BERAT DAĞHAN 12B 7 8 5,00 5 4 4,00 1 2 0,50 13 14 9,50 146,2 666 139,5 1268 188,8 772

36 239 TH ÇAKIR 12C 11 11 8,25 2 3 1,25 4 4 3,00 4 5 2,75 0 1 -0,25 21 24 15,00 180,9 339 138,5 1284 187,8 788

37 213 MELİKE ÇİFTÇİ 12B 3 8 1,00 2 2 1,50 1 2 0,50 2 2 1,50 1 1 0,75 1 6 -0,50 4 1 3,75 14 22 8,50 159,1 546 134,8 1314 148,1 1413

38 13 EMİNE KILIBOZ 12C 7 11 4,25 2 6 0,50 1 0 1,00 3 7 1,25 3 6 1,50 2 1 1,75 3 6 1,50 3 0 3,00 24 37 14,75 180,2 345 130,1 1353 153,2 1349

39 201 BAHRİYE GÜÇLÜ 12C 14 10 11,50 6 4 5,00 3 3 2,25 2 6 0,50 4 4 3,00 1 1 0,75 4 1 3,75 34 29 26,75 214,0 150 125,7 1376 222,1 352

40 166 NUR AYDIN 12D 14 8 12,00 5 3 4,25 2 1 1,75 7 3 6,25 9 2 8,50 2 0 2,00 1 4 0,00 5 0 5,00 45 21 39,75 289,1 23 223,6 339

41 247 ÜNAL YASİN 12B 9 10 6,50 6 2 5,50 4 1 3,75 2 2 1,50 1 3 0,25 1 0 1,00 3 0 3,00 26 18 21,50 206,9 170 226,8 320

42 173 NİSA HARUN 12D 11 8 9,00 5 2 4,50 2 1 1,75 6 1 5,75 7 3 6,25 1 2 0,50 3 6 1,50 5 1 4,75 40 24 34,00 263,5 42 207,1 511

43 148 SELDA CEYHAN 12D 8 12 5,00 6 4 5,00 1 4 0,00 5 4 4,00 5 4 4,00 3 0 3,00 7 2 6,50 4 1 3,75 39 31 31,25 261,8 45 182,4 863

44 144 BETÜL KILIÇKAYA 12D 4 13 0,75 5 3 4,25 4 1 3,75 5 5 3,75 5 6 3,50 2 1 1,75 2 5 0,75 4 1 3,75 31 35 22,25 222,0 119 184,0 840

45 197 AHSEN ÖZTOPRAK 12C 10 10 7,50 3 0 3,00 1 2 0,50 14 12 11,00 153,0 599 185,3 824

46 153 MERYEM YILMAZ 12C 9 14 5,50 2 4 1,00 3 1 2,75 14 19 9,25 147,6 651 177,4 944
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OKUL SAYISAL NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ YAHYALI Ömer Emine Akın Anadolu Lisesi KUVARS YKS 2. OTURUM - AYT 02 (ON04-SS.32AYT02) 52 52 52 1636

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2

Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Tarih-2 Coğrafya-2 Felsefe Felsefe GrubuDin Kül. ve Ahl. Bil. Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 6,73 7,23 4,93 3,64 2,34 3,05 1,89 1,53 1,51 3,13 2,41 2,53 3,08 2,91 2,35 0,38 0,84 0,17 1,20 2,01 0,70 2,27 0,99 2,02 22,32 20,26 17,26 178,6 218,7 194,0

Okul Ortalaması 8,76 8,20 6,71 3,84 1,98 3,35 1,91 1,22 1,61 2,70 1,96 2,21 3,70 2,37 3,11 0,52 0,59 0,37 1,56 1,85 1,09 3,00 0,96 2,76 25,99 19,13 21,21 188,9 181,9 207,7

KATILIMLAR
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ YAHYALI Ömer Emine Akın Anadolu Lisesi KUVARS YKS 2. OTURUM - AYT 02 (ON04-SS.32AYT02) 52 52 52 1636

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Matematik Edebiyat-Sosyal-1

Matematik-1 Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 0,00 0,00 0,00 6,73 7,23 4,93 3,64 2,34 3,05 1,89 1,53 1,51 12,26 11,10 9,49 178,6 218,7 194,0

Okul Ortalaması 0,00 0,00 0,00 8,76 8,20 6,71 3,84 1,98 3,35 1,91 1,22 1,61 14,51 11,40 11,67 188,9 181,9 207,7

KATILIMLAR

1 224 RAMAZAN KURT 12B 28 3 27,25 17 7 15,25 9 1 8,75 4 2 3,50 58 13 54,75 221,9 121 210,2 604 353,7 5

2 184 FATİH ARSLAN 12B 25 6 23,50 13 11 10,25 8 2 7,50 5 1 4,75 51 20 46,00 204,5 187 193,0 725 310,4 27

3 161 MUSA DEMİR 12C 8 11 5,25 15 8 13,00 9 1 8,75 5 1 4,75 37 21 31,75 306,8 11 143,8 1199 287,1 54

4 238 ABDULLAH AKAY 12C 15 4 14,00 13 8 11,00 9 1 8,75 3 3 2,25 40 16 36,00 252,2 62 167,8 933 283,3 62

5 233 SENA ÖZŞAHİN 12C 13 3 12,25 18 5 16,75 3 3 2,25 2 2 1,50 36 13 32,75 190,8 256 169,8 910 276,3 77

6 172 NUR 12C 9 5 7,75 12 9 9,75 7 2 6,50 3 1 2,75 31 17 26,75 312,5 8 155,9 1036 254,3 156

7 219 RÜVEYDA VURAL 12C 12 7 10,25 9 3 8,25 5 0 5,00 2 0 2,00 28 10 25,50 172,8 407 179,4 835 253,9 157

8 228 FURKANCAN SOYDAN 12B 14 4 13,00 14 9 11,75 5 4 4,00 4 2 3,50 37 19 32,25 246,8 70 151,8 1082 251,5 169

9 243 BATUHAN KALEM 12C 9 4 8,00 11 12 8,00 8 2 7,50 3 3 2,25 31 21 25,75 226,7 108 154,5 1050 246,5 196

10 196 SILA BİLEK 12A 7 2 6,50 11 5 9,75 4 1 3,75 4 0 4,00 26 8 24,00 181,7 330 223,5 523 244,7 200

11 116 FATMA GÜÇLÜ 12B 12 4 11,00 9 11 6,25 5 3 4,25 3 2 2,50 29 20 24,00 170,4 426 167,0 937 235,0 266

12 115 OSMAN SÜRMELİ 12C 17 3 16,25 11 13 7,75 5 5 3,75 2 4 1,00 35 25 28,75 175,0 391 165,2 954 230,5 297

13 226 FATMA GÜLDOĞAN 12B 11 5 9,75 12 10 9,50 4 2 3,50 3 2 2,50 30 19 25,25 250,7 65 146,2 1159 227,8 312

14 232 ŞEYMA ÜNLÜ 12B 12 5 10,75 12 11 9,25 4 2 3,50 2 3 1,25 30 21 24,75 168,6 444 154,5 1052 227,3 314

15 247 ÜNAL YASİN 12B 6 2 5,50 9 10 6,50 6 2 5,50 4 1 3,75 25 15 21,25 206,9 170 226,8 320

16 84 MUSTAFA KARAKOÇ 12C 17 5 15,75 11 9 8,75 2 1 1,75 1 3 0,25 31 18 26,50 167,5 456 168,0 930 224,4 335

17 166 NUR AYDIN 12D 2 2 1,50 14 8 12,00 5 3 4,25 2 1 1,75 23 14 19,50 289,1 23 223,6 339

18 201 BAHRİYE GÜÇLÜ 12C 3 3 2,25 14 10 11,50 6 4 5,00 3 3 2,25 26 20 21,00 214,0 150 125,7 1376 222,1 352

19 143 AYŞE NİSA BENLİ 12C 6 5 4,75 9 9 6,75 7 2 6,50 2 1 1,75 24 17 19,75 168,7 443 144,4 1188 222,0 353

20 212 İREM AKAR 12A 17 7 15,25 4 2 3,50 1 0 1,00 22 9 19,75 158,4 552 304,9 233 221,2 361

21 195 İREM ÖLER 12C 10 5 9,06 10 11 7,25 5 2 4,50 3 1 2,75 28 19 23,56 239,9 78 139,8 1261 214,8 437

22 175 HİLALEĞERCİ 12A 11 3 10,25 4 5 2,75 2 0 2,00 2 0 2,00 19 8 17,00 145,7 672 205,7 641 210,3 484

23 205 ÖZGE TOPAL 12A 11 2 10,50 7 5 5,75 4 1 3,75 0 1 -0,25 22 9 19,75 154,8 579 233,5 485 207,3 507

24 173 NİSA HARUN 12D 11 8 9,00 5 2 4,50 2 1 1,75 18 11 15,25 263,5 42 207,1 511

25 211 ZEYNEP BAYRAKTAR 12A 15 4 14,00 4 1 3,75 19 5 17,75 193,9 237 249,5 423 202,3 577

26 112 SEHER GİDER 12B 10 7 8,25 9 15 5,25 5 2 4,50 0 4 -1,00 24 28 17,00 155,8 572 154,2 1058 200,0 606

27 246 AYŞE HİLAL ÇAKIR 12C 5 0 5,00 8 10 5,50 3 2 2,50 3 2 2,50 19 14 15,50 172,7 408 141,2 1237 195,6 680

28 206 KARACA 12B 10 5 9,06 7 8 5,00 2 1 1,75 4 0 4,00 23 14 19,81 190,2 260 141,7 1232 190,8 742

29 113 BERAT DAĞHAN 12B 6 10 3,50 7 8 5,00 5 4 4,00 1 2 0,50 19 24 13,00 146,2 666 139,5 1268 188,8 772
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ YAHYALI Ömer Emine Akın Anadolu Lisesi KUVARS YKS 2. OTURUM - AYT 02 (ON04-SS.32AYT02) 52 52 52 1636

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Matematik Edebiyat-Sosyal-1

Matematik-1 Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 0,00 0,00 0,00 6,73 7,23 4,93 3,64 2,34 3,05 1,89 1,53 1,51 12,26 11,10 9,49 178,6 218,7 194,0

Okul Ortalaması 0,00 0,00 0,00 8,76 8,20 6,71 3,84 1,98 3,35 1,91 1,22 1,61 14,51 11,40 11,67 188,9 181,9 207,7

KATILIMLAR

30 230 KEVSER ŞAHBAZ 12A 17 1 16,75 2 0 2,00 19 1 18,75 138,7 757 233,8 484 188,0 784

31 239 TH ÇAKIR 12C 12 6 10,50 11 11 8,25 2 3 1,25 25 20 20,00 180,9 339 138,5 1284 187,8 788

32 140 ELİF KEL 12C 4 7 2,25 8 12 5,00 3 5 1,75 2 1 1,75 17 25 10,75 147,7 650 142,8 1215 187,1 796

33 197 AHSEN ÖZTOPRAK 12C 0 2 -0,50 10 10 7,50 3 0 3,00 1 2 0,50 14 14 10,50 153,0 599 185,3 824

34 144 BETÜL KILIÇKAYA 12D 3 2 2,50 4 13 0,75 5 3 4,25 4 1 3,75 16 19 11,25 222,0 119 184,0 840

35 148 SELDA CEYHAN 12D 8 12 5,00 6 4 5,00 1 4 0,00 15 20 10,00 261,8 45 182,4 863

36 221 SENA BAŞ 12B 12 2 11,50 4 6 2,50 1 1 0,75 1 0 1,00 18 9 15,75 167,4 457 154,7 1049 177,5 943

37 153 MERYEM YILMAZ 12C 2 4 1,00 9 14 5,50 2 4 1,00 3 1 2,75 16 23 10,25 147,6 651 177,4 944

38 208 RAVZA SETTAR 12A 13 4 12,00 5 5 3,75 18 9 15,75 145,9 669 186,7 773 175,5 975

39 217 BEYZA VURGEÇ 12B 6 4 5,00 4 6 2,50 3 2 2,50 1 0 1,00 14 12 11,00 181,6 331 145,6 1174 161,0 1223

40 10 BETÜL ÇOBAN 12A 7 8 5,00 6 8 4,00 0 2 -0,50 13 18 8,50 141,3 731 142,9 1213 160,1 1240

41 111 EREN MARANGOZ 12A 12 2 11,50 2 0 2,00 14 2 13,50 130,5 803 175,5 863 157,7 1276

42 158 NURGÜL YALLI 12B 3 0 3,00 5 10 2,50 1 2 0,50 9 12 6,00 125,7 846 140,0 1257 154,6 1330

43 13 EMİNE KILIBOZ 12C 5 5 3,75 7 11 4,25 2 6 0,50 1 0 1,00 15 22 9,50 180,2 345 130,1 1353 153,2 1349

44 159 AYŞEGÜL COŞKUN 12A 3 3 2,25 1 2 0,50 4 5 2,75 139,1 752 195,1 711 152,6 1360

45 213 MELİKE ÇİFTÇİ 12B 4 2 3,50 3 8 1,00 2 2 1,50 9 12 6,00 159,1 546 134,8 1314 148,1 1413
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ YAHYALI Ömer Emine Akın Anadolu Lisesi KUVARS YKS 2. OTURUM - AYT 02 (ON04-SS.32AYT02) 52 52 52 1636

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Matematik Edebiyat-Sosyal-1

Matematik-1 Edebiyat Tarih-1 Coğrafya-1 Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 0,00 0,00 0,00 6,73 7,23 4,93 3,64 2,34 3,05 1,89 1,53 1,51 12,26 11,10 9,49 178,6 218,7 194,0

Okul Ortalaması 0,00 0,00 0,00 8,76 8,20 6,71 3,84 1,98 3,35 1,91 1,22 1,61 14,51 11,40 11,67 188,9 181,9 207,7

KATILIMLAR
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